indenizâção ou restituição, ficando â responsabilidade a cargo do CONTRATÁDO.

VALOR DA CONTRÂTAçÃO

6.1 O valor global da contratafo é de 300.000,00 (tÍezentos mil reais) sendo diüdidos da seguinte forma: BANÍIÂ
CESINHA GARCIA - R§ 80.000,00 (oitenta mil reais) e FORRO DE FRONT - 35,000,00 (trinta e cinco mil reais) e
FORRO MEDOIN - 50.000,00 (clnquenta mil reals) pelas apresentações indiúduais, considerando os valores
praticados por outros órgãos públicos conforme propostas apresentadas. O valor esú devidamente comprovado
mediante lustificativa e Proposte de Preços que adormecem nos presentes autos.

[...]

Andradg4O1, Centro, Limoeiro do Norte -Ce, Cep 62930-014, inscrita no CNPf sob o ne 32.216.752/0001-80
neste ato representado pela Sr. |osé Lucivan Costa Estevan, portador do CPF 055.904.613-83, em
conformidade com o Termo de Referência e seus anexos, com o valor global de R$ 165,000,00(cento e sessenta
e cinco mil reaisJ. BANDA CESINHÂ GARCIA - R$ 80,000,00 (oitenta mil reais) e FORRO DE FRONT -
35.000,00 (trinta e cinco mil reais) e FORRO MEDOIN - 50.000,00 (cinquenta mil reais). Despesa a ser
custeada com recursos devidamente alocados na Dotação Orçamentaria- 1501 13 392 070t 2.035 Promoção
e apoio a manifestações, cultura folclóricas, aúísticas e de integração social;